
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяедение 
«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

18 марта 2015 г. № 84

О создании школьного 
спортивного клуба

На основании решения педагогического совета от 18.03.2015 года
№4

Приказываю:

1. Создать в МБОУ «Вознесеновская СОШ» школьный спортивный клуб 
«Юниор»

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Юниор» 

(приложение 1)

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Юниор» 

(приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Дюкарева А.В.

С приказом ознакомлены:


